
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zasad i opłaty za umieszczanie reklam na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 ust 1 Uchwały nr XXXIII/275/09 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 25 czerwca 
2009 r. w spawie ustalania zasad i opłat umieszczania różnych form reklam, szyldów, tablic informacyjnych oraz 
kierunkowskazów na nieruchomościach, obiektach stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2009 r. Nr 133 poz. 2710) zarządza się co następuje: 

  

§ 1. 1. Zarządzenia określa stawkę opłaty za umieszczenie reklam na nieruchomościach i obiektach 
stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój. 

2. Jako umieszczenie reklamy należy rozumieć wszelkie wizualne środki przekazu służące przekazywaniu 
informacji w formie tablic, banerów, plakatów, reklam świetlnych, liter przestrzennych itp., umieszczane przez 
osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

§ 2. Umieszczanie reklam na gruncie, budynku lub innym obiekcie, będącym własnością gminy wymaga 
pisemnej zgody. Szczegółowe warunki umieszczenia reklamy określa się w umowie zawartej z właścicielem 
reklamy. 

§ 3. 1. Zgoda na umiejscowienie reklamy wydawana jest na wniosek zainteresowanej strony. 

2. Wniosek powinien wskazywać lokalizację, sposób zamocowania, wymiary, kształt oraz projekt graficzny. 

3. W przypadku konieczności uzyskania dodatkowych uzgodnień (m.in. z Konserwatorem Zabytków, Zarządcą 
Drogi), zgłoszenia budowlanego itp., na właścicielu reklamy ciąży obowiązek ich dokonania. 

§ 4. 1. Ustala się wysokość stawki opłat miesięcznych za umieszczanie reklam na nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój w wysokości 100,00 zł brutto (w tym podatek VAT). 

2. Podmiot zajmujący nieruchomość w celu umieszczenia reklamy uiszcza czynsz miesięczny, z tym że 
dopuszcza się naliczanie czynszu kwartalnie lub rocznie, zgodnie z zawartą umową. 

§ 5. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz może zmniejszyć lub odstąpić z pobierania opłat za 
umieszczanie reklam. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 0050.20.2012 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 03 lutego 2012 r. w sprawie 
zasad i opłat za umieszczanie reklam na nieruchomościach, obiektach stanowiących własność komunalną Gminy 
Lądek-Zdrój. 

Id: E509AA0F-BD59-43D3-964A-5ACC71AB1EDD. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

z up. Burmistrza Zastępca 
Burmistrza Lądka-Zdroju 

 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: E509AA0F-BD59-43D3-964A-5ACC71AB1EDD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-05-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




